
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Matěj Kuna 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vliv okolí na konkrétní podnik       

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce, který byla zaměřena na zhodnocení vlivu okolí na konkrétní podnik, byla rozdělena 

na dvě hlavní části. V teoretické části autor představil základní terminologii a jednotlivé metody, které 

se týkají okolí podniku. V praktické části představil firmu Pieta spol. s r. o. Provedl podrobnou analýzu 

vnitřního i vnějšího okolí podniku. Na jejím základě následně zpracoval SWOT analýzu. Vhodně 

vymezil silné a slabé stránky podniku, jeho příležitosti i hrozby. Následně odvodil strategii, kterou by 

se mohla daná firma ubírat a uvedl konkrétní návrhy na zlepšení její konkurenceschopnosti a odolávání 

okolním vlivům. Daná problematika byla velmi dobře zhodnocena. Práce byla vhodně graficky 

upravena a uvedené návrhy jsou aplikovatelné v praxi.    

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Pokuste se provést alespoň všeobecné ekonomické srovnání hodnocené společnosti s konkurence a 

výsledky se snažte odůvodnit. 

Nastiňte budoucí trendy pohřebních služeb.  

Shrňte hlavní přínosy a výhodnost využívání hodnocené organizace pro zákazníky.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


